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ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 90 kietųjų kapsulių

Kepenims ESSENTIALE FORTE N

MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip 
apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar 
hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė 
dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules arba 
po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir 
paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline 
vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs 
įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų 
pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti 
koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. 
Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_ Essentiale_V01_LT

689 €
nuo

73
12 €

iki

421 €
152 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 
vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti priemonė. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: vartoti per burną. Nervinės įtampos simptomams malšinti gerti iki 3 kartų per parą po 0,5 - 1 arbatinį šaukštelį. 
Miegui pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį valandą ar pusę valandos prieš miegą. Jei reikia, galima gerti du kartus: vakare ir 
prieš miegą. Maksimali paros dozė: 4 vienkartinės dozės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams. Šio vaistinio 
preparato sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-20.

VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamasis tirpalas, 30 ml ir 50 ml 
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) 
lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, 
erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. ir 
vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė 
neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. 
Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 2 sav. vartojote 
vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma 
(padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo laikotarpis. Theraflu ND: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus 
inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos priepuolis, jei vartojate oksazolidinono 
klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai. 
Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis 
alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, 
padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis 
kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus 
skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, 
kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti 
vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su 
gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, 
vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo 
nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. Prašome įdėmiai 
perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu 
įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. Paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip 
nurodyta jos interneto svetainėje  https://vvkt.lrv.lt/lt/. Teksto parengimo data 2024 m. Prekių ženklai priklauso HALEON arba 
HALEON turi jiems licenciją. ©2024 HALEON arba licencijos turėtojas

Nereceptinis vaistinis preparatas

THERAFLU ND milteliai geriamajam tirpalui N10
N10THERAFLU NT milteliai geriamajam tirpalui 

THERAFLU SN 500mg/30mg milteliai geriamajam tirpalui N10

867 €
nuo

898 €
iki

Kuo ypatingi?
•  Stiprumu. Išskirtinai didelis kiekis omega-3, ypač jų aktyvia forma EPR ir DHR.
•  Matoma kokybe. Žaliava atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus.
•  Geru pasisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.                 
•  Šaltiniu – laukinės, mažos, riebios žuvys natūraliai kaupia milžinišką kiekį omega-3.
•  Skoniu – skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata.
Paragaukite!

FJØRD STRONG OMEGA-3
Maisto papildai

FJØRD STRONG OMEGA-3 – GALI DAUGIAU NEI TIKIESI.

Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

-35%
iki



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

39
2 €

Ambrolan yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino metabolitas. Ambrolan mažina 
susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina pernelyg 
klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir plaučių liga, kurios metu sutrinka 
sekreto išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams 
įprastinė dozė yra 1 tabletė tris kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Ambrolan vartoti negalima, jeigu yra: alergija ambroksoliui; skrandžio ir/arba žarnyno opa; pirmuosiuos 3 
nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno cukraus). 
Teksto peržiūros data. 2016-08-29. Reklamos teksto parengimo data. 2025 10 01.

Ambroksolio hidrochloridas

AMBROLAN 30 mg, 20 tablečių

NUGALĖKITE KOSULĮ!

Nereceptinis vaistinis preparatas

661 €

Indikacijos: Ibuprofen Lannacher vartojamas trumpalaikiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip mėnesinių, galvos, dantų, 
raumenų, sąnarių malšinimui, karščiavimo mažinimui.Dozavimas ir vartojimo būdas. Tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams - pusę-vieną plėvele dengtą tabletę 3 kartus 
per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo 
mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 metų 
vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų 
kraujagyslių  susirgimais, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine 
astma ar alerginėmis ligomis gali išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali 
paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters 
vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 10 arba 20 plėvele dangtų tablečių. Farmakoterapinė grupė – nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. 
ATC kodas – M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Teksto 
peržiūros data. 2024 10 18. Reklamos parengimo data. 2025 07 21.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

IBUPROFEN LANNACHER 400 mg plėvele dengtos tabletės N10 ir N20 
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno

NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ!

932 €

634 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1g kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: 
preparatu gydoma Herpes virusų sukelta pasikartojanti lūpų arba lyties organų 
pūslelinė (Herpes labialis, Herpes genitalis), slopinamas jos sukeltas skausmas ir 
niežėjimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama 5 kartus per parą kas 4 
val. šiuo kremu plonai patepti viruso pažeistą odą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas aciklovirui arba vienai iš sudedamųjų vaisto dalių. Jo negalima tepti ant 
gleivinės (pvz., burnos, akių, makšties), kadangi preparatas gali sukelti lokalų 
uždegimą. Šalutinis poveikis: gali būti juntamas trumpalaikis deginimas arba 
dūrimas, kai kada oda parausta, tampa sausa, pleiskanoja, retais atvejais atsiranda 
kontaktinis dermatitas. 2601_SB_Acyclovir_V01_LT

ACYCLOVIR STADA 5% KREMAS 5 g
Aciclovirum

Nereceptinis vaistinis preparatas

Lūpų pūslelinės gydymui

126 €

Lidokaino hidrochloridas 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas 185 mg/g.  
Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. 
Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems nei 12 metų reikia tepti 0,5 cm ilgio 
gelio juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų ir švelniai įtrinamas.   
Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio vartoti negalima, jeigu yra alergija 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio nepatektų į 
akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus gelio, kruopščiai nusiplaukite rankas. 
2601_SB_Kamistad_V01_LT

KAMISTAD N burnos gleivinės gelis, 10 g  

KAMISTAD N – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI! 

Nereceptinis vaistinis preparatas

74
2 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: skystasis ekstraktas iš valerijonų šaknų, šventagaršvių šaknų, melisų lapų, apynių spurgų, levandų 
žiedų (6/4/5/2/3) (1:2), 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu 
vartojimu, skirtas nestipriems nervinės įtampos simptomams mažinti, miegui gerinti bei virškinimo sutrikimams lengvinti. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų gerti 1-3 kartus per dieną po 10-20 lašų. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas preparato sudėtyje esančios medžiagoms. Specialūs įspėjimai: vaisto nerekomenduojama naudoti jaunesniems 
nei 12 metų asmenims, nes nėra atlikta atitinkamų saugumo tyrimų. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau negu 4 savaites simptomai išlieka ar 
pasunkėja, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Šventagaršvių šaknyse esantys 
furanokumarinai didina žmonių odos jautrumą šviesos poveikiui ir tai gali sukelti odos uždegimą, todėl šventagaršvių preparatų 
vartojimo laikotarpiu reikėtų vengti būti saulėje arba gydytis ultravioletiniais spinduliais. Preparato sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % 
(V/V) etanolio.

NEUROMED geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Nuo nerimo, įtampos ir nemigos

881 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamųjų lašų yra 1 ml pipirmėčių lapų 
(Mentha x piperita L., folium tinktūros (1:20), kurios sudėtyje yra 65 mg/g pipirmėčių 
eterinio aliejaus. Ekstrahentas: – 90 % (V/V) etanolis. Indikacijos: tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas virškini-
mo sutrikimų, tokių kaip nevirškinimas ar vidurių pūtimas, simptomams gydyti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Gerti 3 kartus per dieną po 20 lašų, 
vėliau dozę sumažinti iki 10-15 lašų 2 kartus per dieną. Vaistas geriamas praskiedus 
trupučiu vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas pipirmėčių lapų prepa-
ratams arba mentoliui. Vaistinio preparato negalima tepti ant atviros žaizdos, 
šlapiuojančios egzemos ir gleivinės. Specialūs įspėjimai: asmenys, sergantys 
gastroezofaginiu refliuksu (rėmens graužimu), turėtų vengti pipirmėčių lapų preparatų, 
nes gali padidėti rėmens graužimas. Asmenys, turintys akmenų tulžies pūslėje ar 
kitokių tulžies pūslės funkcijos sutrikimų, pipirmėčių lapų preparatus turėtų vartoti 
atsargiai. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Jei vartojant šį 
vaistą simptomai pasunkėja, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos 
priežiūros specialistu. Šio vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 81 % (V/V) etanolio. 
Reklamos teksto parengimo data: 2017-01-30.

Vaistinis preparatas

MĖTŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamieji 
lašai (tirpalas), 25 ml

Virškinimui gerinti 

304 €
nuo

575 €
iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Nereceptinis vaistas. Flavamed 30 mg tabletės. Flavamed 60 mg šnypščiosios tabletės. Flavamed 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamasis 
tirpalas. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali 
lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos 
stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 30 mg tabletes reikia nuryti nesukramtytas po valgio, užsigerti pakankamu skysčio 
kiekiu. Suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, 
vėliau – po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 2 kartus per parą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2-3 kartus per 
parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4-5 dienas Flavamed vartoti negalima. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30 mg tablečių negalima vartoti 
vaikams iki 6 metų. Flavamed 60 mg šnypščiųjų tablečių negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml 
geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio 
motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų 
(Stivenso-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). Flavamed 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamajame tirpale bei šnypščiosiose 
tabletėse yra sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį 
poveikį Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar Jūsų vaikui) 
nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), 
pasakykite gydytojui. Flavamed šnypščiojoje tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir 
toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar 
žindančioms moterims,asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos. 
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com  LT-FLA-7-2025_MFLOW, 2025/12 

SPRENDIMAS DRĖGNO KOSULIO GYDYMUI

FLAVAMED 30 mg tabletės
FLAVAMED 60 mg šnypščiosios tabletės 
FLAVAMED 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas 
FLAVAMED 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas

Skystina gleives ir lengvina atsikosėjimą



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 minkštojoje kapsulėje „APAP 
express, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 paketėlyje „APAP 250 mg , vaikams” yra 250 mg paracetamolio. Indikacijos: simptominio 
lengvo ar vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Apap express, 500 mg“ minkštosios 
kapsulės: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo maždaug 15 metų) 1–2 minkštosios kapsulės (500–1 000 
mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė– 3 000 mg) kas 24 valandas. „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg, vaikms“ granulių paketėliuose vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau 
kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams ar sojai, arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei 
medžiagai. Sunkus inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai. Prieš vartojimą pasitarti su gydytoju ar vaistininku, 
jeigu: yra inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka; piktnaudžiaujantiems alkoholiu; 
dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems; sergantiems astma; vartojami kai kurie kiti vaistai; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; 
yra hemolizinė anemija. Gydantis šiais vaistiniais preparatais alkoholio vartoti negalima. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data: 2025-03-31.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

981 €
nuo

375 €
iki

APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
APAP express, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių
APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių

2910 €

DIFORTAN 100 mg/g gelis, 100 g
Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų arba 
vidutinio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo 
(osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio 
sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: 
vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, 
vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl 
kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo 
saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų 
nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė 
pablogėja. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-19.

Skausmo, tinimo ir uždegimo mažinimui

Veikliosios medžiagos: 1 ml odos tirpalo yra 25 mg raceminio mentolio, 10 mg 
benzokaino. Indikacijos: vietinio naudojimo anestetikas, vartojamas lokaliam odos 
skausmo ar niežulio mažinimui. Veiklioji medžiaga mentolis dirgina odos nervų 
galūnes, šiek tiek anestezuoja, sukelia nedidelį peršėjimą ir šalčio pojūtį, pagerina 
odos ir giliau esančių audinių kraujotaką. Benzokainas veikia juntamųjų nervų galūnes 
ir sukelia odos receptorių laikiną blokadą, todėl silpnėja impulsų srautas iš patologinio 
židinio ir mažėja skausmas. Vartojimas: vartoti ant odos. Skaudamas vietas 2-3 kartus 
per dieną reikia įtrinti 2 – 3 ml vaisto. Kontraindikacijos: vaisto vartoti negalima, jei 
padidėjęs jautrumas bet kuriai medžiagai, esančiai vaisto sudėtyje. Be to, jo negalima 
vartoti, jei yra žaizdų, pūlinių, egzema, žvynelinė ir (arba) odos uždegimas bei 
iššutimas. Specialūs įspėjimai: būtina saugoti, kad vaisto nepatektų į akis, žaizdas bei 
ant gleivinės. Atsargiai vaistą reikia vartoti veido, lyties organų, lenkiamųjų paviršių bei 
odos klosčių srityje. Netepti apie akis. Pavartojus vaisto, rankas reikia nusiplauti su 
muilu ir šiltu vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.

MENOVAZINAS 25/10 mg/ml odos tirpalas, 40 ml
Vaistinis preparatas

382 €

5212 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „Venoruton forte“ tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje 
„Venoruton“ šnypščiojoje tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Terapinės indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo 
simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. 
Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „Venoruton forte“ – 1 tabletė 2 kartus per parą; „Venoruton“ šnypščiosios tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. 
„Venoruton“ neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.vvkt.lt. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti, jeigu yra kojų edema dėl 
širdies, inkstų arba kepenų ligų. „Venoruton“ 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Pakuotės lapelio peržiūros data 
2021-01-29. Reklamos teksto parengimo data 2022 vasario mėn. 2201_SB_Venoruton_V01_LT

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kojų venoms VENORUTON

VENORUTON FORTE, 500 mg, 30 tablečių
VENORUTON, 1000 mg, 15 šnypščiųjų tablečių

1811 €

Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
Ÿ  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei 

gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
Ÿ  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
Ÿ  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.

Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į 
kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, 
jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies 
gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui 
buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, 
susijusi su smegenų dangalais. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ

15
5 €

SEPTANAZAL usiems 1 mg/50 mg/ml  suaug
nosies purškalas, 10 ml
SEPTANAZAL vaikams 0,5 mg+50 mg/ml 
nosies purškalas, 10 ml

51
1 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: sukatžolių tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas nervinės įtampos simptomams malšinti. Taip pat šis tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas gali būti vartojamas palengvinti nervinės kilmės širdies 
negalavimų simptomams, pvz., smarkiam širdies plakimui, jeigu gydytojas yra 
patvirtinęs, kad nėra sunkios medicininės būklės. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Jeigu gydytojas nepaskyrė 
kitaip, reikia gerti 3–4 kartus per dieną prieš valgį po 30–50 lašų. Kontraindikacijos: 
jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, vaisto vartoti negalima. Negalima 
vartoti nėštumo laikotarpiu. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduo-
jama vartoti jaunesniems nei 18 m. asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 4 
savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos 
priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra nuo 64 iki 70 % (V/V) etanolio. 
Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.

SUKATŽOLIŲ TINKTŪRA VALENTIS, 
geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Nervinės įtampos ir nervinės kilmės širdies negalavimų 
simptomams palengvinti

2026-01-30

518 €
nuo

5211 €
iki



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

272 €

BRONTEX 30 mg, 20 tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas

5515 €
9224 €

Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. 
Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą 
(odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies 
junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais 
simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo 
gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų 
rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi 
mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo 
gydymui.

BEOTEBAL 10 mg tabletės N30 ir N60
Nereceptinis vaistinis preparatas

Silpniems ir slenkantiems plaukams

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

125 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

HADORTA sirupas, 100 ml

Sudėtis: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (4 - 8 : 1). 5 ml sirupo yra 27,78 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto. 
Indikacijos: Augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių 
kaip 2 metų vaikų atsikosėjimo lengvinimui esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi 
pacientai: 5 ml sirupo 2-3 kartus per parą (atitinka 55,56 – 83,34 mg gebenių lapų 
sausojo ekstrakto per parą). 6-11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2-5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 
kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos 
augalams (pankoliui, kmynams, salierui, kalendrai ir krapams) ar anetolui arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus 
vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto 
išsiskyrimą skatinančių vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų 
vaikams prieš pradedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus 
dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei 
yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.

Palengvina atsikosėjimą

24
2 €

Nereceptinis vaistas. Ibustar 400 mg plėvele dengtos tabletės. Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo 
gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. 
Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra ½–1 tabletė per parą, Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar 
plėvele dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg
(6-9 metai) ir 30 kg–39 kg (10 -11 metų) yra ½ tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 kg - 1½  ir 30-39 kg - 2 tabletės. Vienkartinės dozės 
geriamos ne dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos. Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo 
uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos 
kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba 
kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums 
yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas ;jeigu Jums yra sunkus kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas; 
jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis 
nei 20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną 
simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia 
kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį 
ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos 
tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos 
gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, 
nedelsdami pasitarkite su gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
LT_Ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 2024 m. rugsėjo mėn.
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

Nereceptinis vaistinis preparatas

IBUSTAR 400 mg plėvele dengtos tabletės, N10

IBUSTAR – efektyviai malšina skausmą ir mažina temperatūrą

772 €
nuo

729 €
iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

NUROFEN dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS dengtoje tabletėje yra 400 mg 
ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
paaugliams pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne 
daugiau kaip 6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. 
Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); 
sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi pepsinė opa (du ar 
daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) 
širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos 
sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, 
galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį 
dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir 
sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), kuri gali būti pavojinga gyvybei arba mirtina. Jei 
atsiranda šių reakcijų požymių ir simptomų, ibuprofeno vartojimą reikia nedelsiant nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu 
širdies priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to 
gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir 
izomalta-zės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas 
parengtas 2026-01-30.

NUROFEN 200 mg dengtos tabletės
NUROFEN FORTE 400 mg dengtos tabletės
NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg dengtos tabletės

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidro-chlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-
dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegimi-nių būklių 
(pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 
kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti 
laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. 
Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant 
ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, 
saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

INOVOX HONEY LEMON 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX MENTHOL 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

Nuo gerklės skausmo

137 €
187 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje „Gripex“ tabletėje yra: 325 mg paracetamolio, 30 
mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 mg dekstrometorfano hidrobromido. Vienoje „Gripex 
500/30/15 mg“ tabletėje yra: 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 
15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, 
raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex“ tabletės: suaugusiems 
pacientams ir vyresniems negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per 
parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. „Gripex 
500/30/15 mg“ tabletės: suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. Per parą 
galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: šių vaistų negalima vartoti, jei 
anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus 
inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis 
alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba 
anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. „Gripex“ tablečių negalima vartoti jaunesniems 
nei 12 m. vaikams. „Gripex 500/30/15 mg“ tablečių negalima vartoti vaikams. Specialūs 
įspėjimai: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra 
didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti 
alkoholio. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Teksto parengimo data 2025-05-09.

694 €
nuo

31
7 €

iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

„GRIPEX“. VEIKIU!

GRIPEX 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
GRIPEX 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

842 €

Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Terapinės indikacijos: tinka 
šienligei ar kitokiai alerginei rinopatijai, įvairių priežasčių sukeltai dilgėlinei, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežuliui, niežėjimą 
sukeliančiai dermatozei, vabzdžių įgėlimui ir įkandimui gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams – 2 kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg); 6–12 m. vaikams – prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 (0,5 
mg) arba 1 (1 mg) tabletę; 3–6 m. vaikams – prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės (0,5 mg). Tabletes reikėtų gerti prieš 
valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams 
vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, pacientas jaunesnis negu 3 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; 
dvylikapirštės žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. „Tavegyl“ 
tablečių sudėtyje yra laktozės. „Tavegyl“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės 
stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį preparatą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje 
traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2024-07-04. Reklamos teksto parengimo data 2025-05. 

TAVEGYL, 1 mg, 20 tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas

Nuo alergijos

11
5 €

454 €

Nereceptinis vaistinis preparatas 

RHINO-STAS, nosies purškalas 10 ml

Vaistinis preparatas nosies gleivinės paburkimui mažinti

1mg/ml. Ksilometazolino hidrochloridas.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: Rhino-stas yra 
simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies 
gleivinės paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą Rhino-stas tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 
kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; 
jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: Rhino-stas galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą 
šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali 
labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių 
sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant 
medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). Pakuotės lapelio peržiūros data 2025-08-12. 
Rhino-stas purškalas – pirmoji pagalba sergant sloga ar sinusitu!  2508_SB_Rhino-stas_V01_LT 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: gudobelių vaisių tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistas, vartojamas širdies ir 
kraujagyslių funkcijų gerinimui. Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus 
per dieną. Kontraindikacijos: alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip keturias savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju 
ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 65 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 
2018-08-21.

301 €
242 €

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

GUDOBELIŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml ir 80 ml

Širdžiai ir kraujagyslėms

153 €
153 €

2025 02 mėn.

Nalgesin S numalšina dažniausiai pasitaikančius skausmus vartojant kas 12 val.:
Ÿ Galvos skausmą
Ÿ Nugaros skausmą
Ÿ Menstruacijų skausmą
Ÿ Dantų skausmą
Ÿ Sąnarių skausmą
Ÿ Raumenų skausmą
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokseno.
Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8-12 val. Vaikams ir 
paaugliams iki 18 metų Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Aktyvios ar pasikartojančios virškinimo trakto opos arba 
kraujavimas iš virškinimo trakto. Sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas. Paskutinis nėštumo trimestras. Kraujavimas iš 
smegenų kraujagyslių ir kiti kraujavimai. Hemopoezės ir kraujo krešėjimo sutrikimai dėl neaiškių priežasčių. Reklamos teksto parengimo data 
2024.02.28.

NALGESIN S 275mg plėvele dengtos tabletės N10
NALGESIN S 275mg plėvele dengtos tabletės N20

NALGESIN S UŽTENKA VARTOTI KAS 12 VAL.!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

803 €
285 €



ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, sukatžolių tinktūra, gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 0,34ml+ 0,33ml+ 
0,33ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir 
kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias 
dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato 
nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, 
būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis 
skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) 
etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30
Bendri privalomi įspėjimai vaistams: prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas 
vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti 
su gydytoju ar vaistininku. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml

Širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti

08
2 €

GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI

FERRETAB comp. 152,1 mg/0,5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios 
kapsulės N30 ir N100

793 €
29

9 €
19

4 €

Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. 
Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų 
išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). 
Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50-150 mg. Dalyti į dalis Thrombo ASS skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus 
pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 
100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems 
NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; 
sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir 
esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir 
žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų 
funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto 
sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija.
Pakuotė. 50 mg, 75 mg, 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Farmakoterapinė grupė – antitromboziniai preparatai, trombocitų agrega-
ciją slopinantys vaistai. ATC kodas – B01AC06. Teksto peržiūros data – 2020 05 13. Reklamos parengimo data – 2025 04 04. 
Registruotojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija.

Nereceptinis vaistinis preparatas

THROMBO ASS 100mg tab. N100
THROMBO ASS 50mg tab. N100
THROMBO ASS 75mg tab. N100

  SKYSTINA KRAUJĄ – GYVENIMĄ SAUGO!

932 €
902 €

-25%

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių
Ÿ Vaistiniai valerijonai ir paprastieji apyniai padės greičiau nusiraminti ir pagerinti miego kokybę.
Ÿ Paprastosios sukatžolės padės palaikys normalią nervų sistemos būklę.
Ÿ Vaistinės melisos padės greičiau atsipalaiduoti.
Ÿ Neslopina, galima vartoti dienos metu.

Maisto papildai

„VALEROZAN“ – PADĖS NUSIRAMINTI IR RAMIAI UŽMIGTI.

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas 50 ml
Ÿ Paprastosios sukatžolės padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Ÿ Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą. 
Ÿ Vaistinės melisos ir pipirinės mėtos padeda greičiau atsipalaiduoti. 
Ÿ Skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. 

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių
Nervų sistemai ir kokybiškam miegui

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas, 50 ml
Nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai ir atsipalaidavimui

CARDIOACE, tableč ų30 i
CARDIOACE PLUS, 6 ų 0 kapsuli
Maisto papildai

CARDIOACE – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

CARDIOACE – Viduržemio dietos nauda sukoncentuota vienoje tabletėje. Sinerginio veikimo komplekse derinama omega-3 
naudingosios savybės su česnaku, vitaminais, mineralais bei antioksidantais. Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai 
(vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, vitaminai C,E), 
homocisteino apykaitai (vitaminai B6, B12, folio rūgštis)
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai, 
patentuotu Cardiol kompleksu, L-karnitino tartratu, kofermentu Q10. Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 
0,8 g augalinių sterolių.

-35%-45% -35%
iki



VIRŠKINIMUI

Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio 
viduriavimo gydymas tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 
mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 
tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 
12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; 
pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis 
viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai 
vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. 
Sergant Krono liga, loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda 
pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra 
kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido 
hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto paruošimo data 2025 02 mėn.

GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ

Nereceptinis vaistinis preparatas

LOPERAMIDUM WZF Polfa 2 mg tabletės N10 

483 € -45%

RANIGAST S-O-S yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomų (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinimui.
Ÿ Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
Ÿ Dėka ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
Ÿ Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa.
Ÿ Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.

Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. Vaikams (6-12 metų): rekomenduojama 
pavalgius vartoti 1 tabletę.

RANIGAST S-O-S kramtomosios tabletės N12 ir N24
Medicinos priemonės

-25%

563 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg 
ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne 
ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai 
neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje 
indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti 
ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su 
nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno 
svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama 
skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas 
nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 
metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi 
reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, 
kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. 
Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 
receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato 
negalima skirti pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygiu. 
Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

Nereceptinis vaistinis preparatas

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės

-25%

Fitolizyna nefrocaps PLUS yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
Ÿ padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolės šaknys, dirvinio asiūklio žolė, paprastojo varpučio šakniastiebiai, 
karpotojo beržo lapai, vaistinės gelsvės šaknys, paprastosios rykštenės žolė); 
Ÿ padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su 
šlapimu (dirvinio asiūklio žolė, paprastojo varpučio šakniastiebiai, vaistinės gelsvės šaknys, paprastosios rykštenės žolė).
Rekomenduojamas vartojimas:
1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau ½ stiklinės).

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
Maisto papildas

KOMPLEKSINĖ PAGALBA INKSTŲ IR ŠLAPIMO TAKŲ VEIKLAI

„Lepicol“ – unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties 
bakterijos – natūraliai žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. „Lepicol Plus“ papildytas augalinės kilmės fermentais iš 
imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
Maksimalus grynumas – sudėtyje tik natūralios kilmės veikliosios medžiagos, nėra jokių pagalbinių ingredientų, konservantų ar kitų 
cheminių priedų!

LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!

Maisto papildai

LEPICOL PLUS, 180 g miltelių
LEPICOL, 180 g miltelių  
LEPICOL, 180 kapsulių 

-40%
iki

„Hepasan Forte“ sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrojo margainių sėklų, kiaulpienių šaknų, artišoko) ekstraktų. Cholinas svarbus 
normaliai lipidų ir homocisteino apykaitai ir normaliai kepenų funkcijai palaikyti. Vartojimas: rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę 
2 kartus per dieną. 

Maisto papildas

HEPASAN INTENSE, 30 kapsulių
HEPASAN FORTE, 30 kapsulių
HEPASAN FORTE, 60 kapsulių

-45%



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

®Systane  ULTRA MDPF, drėkinantys akių lašai be konservantų. Greitas palengvėjimas. NAUJIENA!!!
®

Systane  HYDRATION MDPF, drėkinantys akių lašai. Ilgalaikis pažeistų akies paviršiaus ląstelių drėkinimas ir atnaujinimas.
®Systane  BALANCE, drėkinantys akių lašai. Sausų akių simptomų palengvinimas ir ašarų plėvelės lipidų sluoksnio atnaujinimas.
®

Systane  GEL DROPS, drėkinantis akių gelis. Papildoma apsauga nuo sausų akių simptomų.

SYSTANE ULTRA MDPF drėkinantys akių lašai, 10 ml
SYSTANE HYDRATION MDPF akių lašai, 10 ml
SYSTANE BALANCE akių lašai, 10 ml
SYSTANE GEL DROPS akių lašai, 10 ml

-30%
iki

MAGNETRANS DRINK 400 mg granulės 
gėrimui paruošti, N20
MAGNETRANS DIRECT 375 mg burnoje 
tirpstančios granulės, N20
Maisto papildai

MAGNETRANS direct, 375 mg. Burnoje tirpstančios granulės su magniu. Citrinų ir 
greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir 
dantų būklę. Tinka nuo 12 metų.
MAGNETRANS drink, 400 mg. Magnio citratas kasdieniam magnio poreikiui papildyti. 
Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos 
veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus 
apelsinų ir greipfrutų skonio. 
2601_SB_Magnetrans_V01_LT

-40% -35%

„Difolin+“ – moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui. 
Mikrokapsuliuota liposomose geležis + folio rūgštis + vitaminai B12, D3, C + varis. 
„Difolin+“ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomose geležis organizme 
efektyviai pasisavinama, neturi geležies poskonio, nedirgina virškinimo trakto, neturi 
sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni būtiniausių kraujo 
gamybai elementų. Vitaminas B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą, geležis – hemoglobino susidarymą, folatai – kraujodarą. Vitaminas D 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, varis – nervų sistemos veiklą, 
geležis, varis, vitaminai C, B12 – energijos apykaitą. 
„Difolin“ – planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms moterims: folio rūgštis + 
vitaminas D3. Folio rūgštis padeda palaikyti normalią kraujodarą, mažinti nuovargį. 
Mažas folatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra besivystančio vaisiaus nervinio 
vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas poveikis atsiranda per parą papildomai 
suvartojant 400 μg folio rūgšties ne trumpiau kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų 
mėnesių po jo. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, 
dalyvauja ląstelių dalijimosi procese.

Maisto papildai

„DIFOLIN“ – MAISTO PAPILDAI MOTERIMS.

DIFOLIN+, 30 kapsulių
DIFOLIN, 60 tablečių

Moterims DIFOLIN 

-50%

„Lifeplan“ maisto papildai atsakingai gaminami Didžiojoje Britanijoje jau daugiau 
negu 30 metų. Kur įmanoma, produktuose naudojamos natūralios kilmės žaliavos. 
Vitaminų, mineralų ir botaninių medžiagų dozės produktuose yra pakankamai didelės 
ir labai kruopščiai parinktos remiantis egzistuojančiais moksliniais duomenimis. Šį 
mėnesį visi „Lifeplan“ „Mano vaistinėje“ pigiau.

LIFEPLAN papildų linija
Maisto papildai

-35%
iki

NAVIVISION – pavargusioms akims: užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą, esant 
sausų akių pojūčiui. Sudirgusioms akims: skatina natūralų akių gebėjimą kovoti su 
alergijų simptomais. Paraudusioms akims: padeda palengvinti paraudusių akių 
būklę. Tinka naudoti nešiojant visų rūšių kontaktiniu lęšius.
NAVI INFLA – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais 
ekstraktais malšina su konjuktyvitu susijusius simptomus - ašarojimą, par audimą ir 
niežėjimą. Apsaugo, nuramina akis ir atkuria normalią jų paviršiaus būklę.
NAVITAE PLUS PF – lubrikuojantys akių lašai su natrio hialuronatu, vitaminu A ir E, 
vartojamas sausų akių sindromui ir akių diskomfortui palengvinti. Be konservantų.

NAVI akių lašų linija
Medicinos pagalbos priemonės

®NAVI  – INOVATYVŪS SPRENDIMAI TAVO AKIMS.

-30%-45%

GERAI NUOTAIKAI!

Sedanorm sudėtyje: paprastojo raudonėlio sausasis ekstraktas, L- triptofanas, 
grifonijų sėklų ekstraktas. 
Grifonijų sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę per dieną 
arba kaip nurodė gydytojas ar vaistininkas.

Maisto papildas

SEDANORM SPRAY, 30 ml
SEDANORM kapsulės, N30

-35%

-50%

Originalių švediškų „New Nordic“ vitaminų akims ir regėjimui „Blue Berry Omega 3“, 
„Blue Berry Eye Stress“, „Blue Berry GUMMIES“ sudėtyje yra mėlynių, akišveičių 
ekstraktų, liuteino, vitamino A. Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą. 
Mėlynių uogų ekstraktas padeda palaikyti normalų regėjimą. „Blue Berry Omega 3“ 
sudėtyje papildomai yra omega-3 riebalų rūgščių – eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 
dokozaheksaeno rūgšties (DHR). DHR padeda išsaugoti normalų regėjimą, kai jos per 
parą suvartojama 250 mg. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas 
gyvenimo būdas.

ORIGINALŪS ŠVEDIŠKI VITAMINAI AKIMS IR REGĖJIMUI!

Maisto papildai

BLUE BERRY™

Akims ir regėjimui

MAGNETRANS. TAVO MAGNIS KIEKVIENĄ DIENĄ!

BIOFARMACIJA atrinkti maisto papildai

-50%
iki

Maisto papildai

Išsirinkite reikalingiausią maisto papildą: Naujiena – „Magnus Rex“ – natūralios kilmės magnio bisglicinatas iš Negyvosios jūros – 
lengvai įsisavinamas, švelniai veikianti formulė.  Papildykite savo organizmą kompleksu svarbių mineralų – kalcis, kalis, magnis ir 
cinkas viename pakelyje! Grynas magnio citratas, magnis su kaliu, magnis su vitaminu B6. Magnis ir kalis reikalingi normaliai nervų 
sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Vitaminas B padeda mažinti nuovargį. 
Maisto papildų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos!



GERAI SAVIJAUTAI

www.manova is t ine . l t

-35%

Išbandykite jautrios ir probleminės odos problemas sprendžiantį kremą ACMED, 
kuriame yra net 20% azelaino rūgšties.

ACMED kremas, 75 ml
Kosmetika

-30% -30%

Makrogolis 4000
Simptominiam vidurių užkietėjimui lengvinti. Kietoms išmatoms minkštinti. Veikia 
švelniai. Guttasoft milteliai geriamajam tirpalui nuo 8 m. amžiaus
Guttasoft geriamasis tirpalas nuo 2m. amžiaus

• Tinka nėščiosioms
• Krūtimi maitinančioms moterims
• Diabetikams: tirpalo sudėtyje nėra cukraus
• Pacientams, ribojantiems natrio kiekį maiste
• Be glitimo
• Neutralaus skonio

Tinkama dozė yra mažiausia dozė, kurią vartojant reguliariai tuštinamasi minkštomis 
išmatomis.Poveikis pasireiškia po 24-72 valandų.Vartojant reguliariai, paparastai 
tuštinamasi kartą per dieną. Dėmesio! Tai – medicinos priemonė. Laikykitės 
nurodymų, pateiktų pakuotėje. Prireikus pasikonsultuokite su gydytoju ar vaistininku. 
Teksto parengimo data: 2019 m. gruodžio mėn. Reklaminio teksto parengimo data: 
12/2019. SALT.SA. 19.12.0344

GUTTASOFT milteliai, 10 paketėlių
Medicinos priemonės

-30%

Maisto papildai

BIORYTHM ASHWAGANDHA kapsulės N30 
BIORYTHM IRON kapsulės N30 
BIORYTHM MAGNE B6 kapsulės N30 
BIORYTHM SELENIUM kapsulės N30 
BIORYTHM VIT B12 kapsulės N30 
BIORYTHM ZINC kapsulės N30

Inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžiagas iki 8 valandų 
per dieną. Palyginti su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šie papildai pasižymi didesniu biologiniu prieinamumu – medžiagos 
pasisavinamos palaipsniui žarnyne.
BIORYTHM maisto papildų linija sudaro 6 produktai – ašvaganda (migdomosios vitanijos), cinkas 15mg, geležis 28mg, vitaminas B12 
Max, selenas 100 µG ir magnis su vitaminu B6.
2601_SB_ Biorythm_V01_LT

-55%

PROSTENAL maisto papildas normaliai prostatos funkcijai ir potencijai. Gulsčiųjų 
serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos 
funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.  Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų 
ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių 
(Tribulus terrestris) vaisių ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą. Cinkas 
padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir 
reprodukciją. 2601_SB_Prostenal_V01_LT

D-MAX 100µg, 90 kramtomųjų tablečių
D-MAX 50µg, 90 kramtomųjų tablečių
D-MAX KIDS 10µg, 90 kramtomųjų tablečių
Maisto papildai

D-Max 100µg yra stiprus ir skanus braškių – aviečių skonio vitamino D maisto papildas.
D-Max 50µg yra skanus braškių – aviečių skonio vitamino D maisto papildas.
D-Max Kids 10µg yra skanus kriaušių skonio vitamino D maisto papildas vaikams.

MAISTO PAPILDAI NORMALIAI KAULŲ BŪKLEI IR IMUNINEI SISTEMAI PALAIKYTI 

-10%

-15%

Mėtų skonio vitamino B12 pastilės su saldikliu. Vitaminas B12 padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją, normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: suaugusiesiems 1 pastilė per dieną. Leiskite pastilei lėtai ištirpti 
burnoje.

VITA B12, 1 mg, 30 pastilių
VITA B12 + FOLIC ACID, 1 mg, 30 pastilių
Maisto papildas

-10%

BIORYTHM – INOVATYVI PRAILGINTO VEIKIMO LINIJA!

-25%



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-25%

Folio rūgštis svarbi ne tik planuojančiai nėštumą, besilaukiančiai, bet ir kiekvienai 
moteriai, nes padeda:
Ÿ Palaikyti normalią kraujodarą;
Ÿ Mažinti pavargimo jausmą;
Ÿ Palaikyti normalią psichologinę funkciją;
Ÿ Laukiantis – padeda palaikyti motinos audinių augimą nėštumo metu.

FOLIO RŪGŠTIS 400µg tabletės N90 
FOLIO RŪGŠTIS 800µg tabletės N60
Maisto papildas

IŠBANDYKITE VALENTIS FOLIO RŪGŠTĮ IR DŽIAUKITĖS PUIKIA 
SAVIJAUTA!

-30%

Tai propolis (bičių pikis) su vitaminu C ir augaliniais ekstraktais – ne tik naudingas 
gerklei ir imunitetui, bet ir gaiviai skanus. Pasirinkite savo skonį – su avietėmis, 
imbieru, erškėtuogėmis, vaistažolėmis arba stipresnę versiją – PROPODEZAS FORTE 
su šeivamedžiu ir bičių pieneliu. 
Imbierai, šeivamedžio uogų ekstraktas, vitaminas C padeda palaikyti normalią 
kvėpavimo takų ir imuniteto veiklą.
Pagamintas Lietuvoje.

PROPODEZAS, 50 čiulpiamų tablečių

BIČIŲ JĖGA IR GERKLEI, IR IMUNITETUI! 

Maisto papildas

-50%

-35%
iki

„Möller's" maisto papildai – šimtmečius puoselėjamas omega-3 šaltinis visai šeimai. „Möller's" produktai išsiskiria kokybe, didele 
omega-3 koncentracija ir efektyvių medžiagų deriniais. Tyri ir maksimaliai išvalyti „Möller's“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą 
gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse „Möller's Junior" yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų 
medžiagų.

Maisto papildai

MÖLLER'S žuvų taukai

-30%
iki

OCUTEIN KRISTAL, 30 kapsulių
OCUTEIN RETIN, 30 kapsulių
OCUTEIN BRILLANT, 30 kapsulių
OCUTEIN FORTE, 30 kapsulių

OCUTEIN SENSITIVE PLUS, 15 ml
OCUTEIN RIBO-HYAL, 10 ml 

Maisto papildai

Ocutein KRISTAL – krištolo tyrumo regėjimui!
Ocutein RETIN – patobulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai.
Ocutein BRILLANT – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims.
Ocutein FORTE – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
Ocutein SENSITIVE PLUS – jautrioms, daug dirbančioms akims.
Ocutein RIBO-HYAL – regeneracija kiekviename laše!

Medicinos priemonės

EVOLU prekių šeimoje yra prietaisai temperatūrai matuoti, inhaliacijai, kraujospūdžio 
matavimui.
Prieš naudojimą būtina perskaityti naudojimo instrukciją.
Atraskite sau tinkamiausią prietaisą iš EVOLU!

EVOLU produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

EVOLU – TAI PATIKIMUMAS, TIKSLUMAS IR PATOGUMAS!

-45%
iki -25%

iki

®
Femarelle  Recharge hormonų reguliavimui ir normaliai savijautai menopauzės metu 
Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B6.

®
Femarelle   Unstoppable moterims po menopauzės normaliai kaulų būklei palaikyti. 
Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ekstrakto, kalcio, biotino, vitaminų D ir B2.

®
Femarelle  Rejuvenate gerai nuotaikai, odai ir nuovargio mažinimui Sudėtyje yra 
gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B2 ir biotino.

Maisto papildai

-20%

FEMARELLE RECHARGE (Perimenopauzė) 
kapsulės N56 
FEMARELLE UNSTOPPABLE (Menopauzė) 
kapsulės N56
FEMARELLE REJUVENATE (Pomenopauzė) 
kapsulės N56 
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GERAI SAVIJAUTAI

Medicinos priemonės

QUIXX BABY nosies lašai 10 ml 
QUIXX EXTRA nosies purškalas 30 ml 
QUIXX SOFT nosies purškalas 30 ml
QUIXX nosies purškalas 30 ml 
QUIXX ACUTE nosies purškalas 100 ml 
QUIXX DAILY nosies purškalas 100 ml 

®Quixx  efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir 
vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Suaugusiems: 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną.

®Quixx  Acute padeda sumažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių nosies landų užsikimšimą. Vaikams nuo 3 metų ir 
suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies takai.

®Quixx  Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, 
suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1-2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2-3 kartus per dieną, 
suaugusiesiems ir paaugliams:  1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. 

®
Quixx  Soft su alavijų ekstraktu – natūrali priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų 
nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Kūdikiams ir 
vaikams nuo 6 mėnesių bei suaugusiesiems: esant reikalui, 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. 

®Quixx  Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Vaikams nuo 2 
metų ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar sudirgusi nosies ertmė.

®
Quixx  baby – mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1-3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 
kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos 
tamponėlio. 
Natūralios priemonės. Be konservantų.

Nosies užgulimui mažinti ir kasdienei priežiūrai

KVĖPUOK LENGVAI!

-5%

-35%

ŠVEDIŠKI LAŠAI (40 žolelių ekstraktas), 500 ml
DETOX EFFEX kepenims, žarnynui, 500 ml
Maisto papildai

Virškinimo sistemai, kepenims

-40% -45%
iki

KININIS KORDICEPSAS, 10 buteliukų po 10 ml
IMPERIAL CORDYCEPS COMPLEX 30 buteliukų 
po 10 ml
Maisto papildai

Ÿ Tik 1-2 tabletės per dieną.
Ÿ Net 375 mg MAGNIO paros dozėje, o tai yra 100% referencinis vartojimo kiekis per 
parą suaugusiesiems.
Ÿ Galimas pasirinkimas ir su vitaminu B6.
Ÿ Rinkitės tabletes arba citrinų skonio tirpias tabletes. 
Ÿ Pagaminta Suomijoje, taikant aukščiausius kokybės standartus.

Maisto papildai

MAGNEX

DAUG KOKYBIŠKO SUOMIŠKO MAGNIO!

-10%

WAYA STOPREFLUX geriamosios 
suspensijos paketėliai, N14 
Medicinos priemonė

PERGALINGA PRIEMONĖ PRIEŠ REFLIUKSĄ!

-15%

ECOSH atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-30%
iki

-15%

®
Natūrali apsauga esant padidėjusiai infekcijų rizikai. Reguliarus Medistus  Antivirus 
pastilių vartojimas, esant padidėjusiai oru plintančių infekcijų rizikai, palaiko apsaugą 

®
nuo virusinės ir bakterinės kilmės kvėpavimo takų infekcijų. Kistosyn  200 ekstraktas 

®esantis Medistus  Antivirus pastilėse, dėl sudėtyje esančių natūralių veikliųjų 
medžiagų, burnos ir ryklės gleivinėje suformuoja apsauginį sluoksnį (barjerą). Šis 
apsauginis barjeras sukuria fizinę (mechaninę) apsaugą nuo virusų ir bakterijų, 
sukeliančių kvėpavimo takų infekcijas, neleidžia jiems įsiskverbti į organizmo ląsteles 
ir toliau daugintis. Tinkamas naudoti suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų amžiaus.

Medicinos prietaisas

®Medistus  Antivirus pastilės N10

Maisto papildai

 
MEGA VITAMIN D 2000 IU kapsulės N60 
MEGA VITAMIN D 4000 IU Forte kapsulės N30  

Vitaminas D ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Super Vitaminas C - prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.
Mega Vitaminas D 4000UI – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią 
kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą.
2601_SB_Walmark_V01_LT

-50%

WALMARK – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.

-45%
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

® ®
“Defendyl-Imunoglukan PH4”  maisto papildai visai šeimai, kurių sudėtyje yra IMG  
(beta gliukano), bei atitinkamai vitamino C, D3 arba cinko. Vitaminai C, D3 ir cinkas 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Apskritalapė saulašarė (esanti 
“Defendyl-Imunoglukan PH4 FORTE”) padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų 
funkciją.

Maisto papildai

DEFENDYL produktų linija imunitetui

-30%
iki

Arthrostop Proenzi Collagen shots N14 – Unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11000mg 
hidrolizuoto ir 20mg nedenatūruoto antro tipo kolageno viename buteliukyje! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
Arthrostop Proenzi Intensive tabletės, N30 – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijos žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 
viena tabletė per dieną!
Arthrostop Proenzi PLUS tabletės, N100 – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijos žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti 
sąnarių lankstumą bei bendrą sąnarių funkciją.
Arthrostop Proenzi Rapid tabletės, N90 – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijos žievės ekstraktu sąnariams.
2601_SB_Proenzi_V01_LT

ARTHROSTOP PROENZI INTENSIVE, 30 tablečių

ARTHROSTOP PROENZI PLUS, 100 tablečių

ARTHROSTOP PROENZI COLLAGEN SHOTS, 14 buteliukų

ARTHROSTOP PROENZI RAPID, 90 tablečių
Maisto papildai

ARTHROSTOP PROENZI MAISTO PAPILDAI SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, CHJONDROITINU, KOLAGENU IR 
BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDĖK LAISVAI!

Sąnariams ir kaulams

-55%
iki

MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!

IMUNITAL Maisto papildai
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms 
gyvenimo sąlygoms (pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „Imunital“ – skirtingų 
vartojimo formų ir sudėčių produktai, skirti imuninei sistemai.
„Imunital SHOTS“ – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei 
vitaminu B6. Tinka vaikams nuo 3 metų.
„Imunital FORTE+“ – ypač didelės vitaminų D, C ir cinko dozės vienoje kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir augaliniais ekstraktais. 
Komponentai veikdami kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti 
nuovargį.
„Imunital plus“ – su kininiais kordicepsais ir ežiuolės ekstraktu.

Maisto papildai

IMUNITAL PLUS, 30 kapsulių
IMUNITAL SHOTS, 20 buteliukų
IMUNITAL FORTE+, 30  kapsulių 

-50%
iki

Imuninei sistemai IMUNITAL

NAUJIENA

-10% -15%

SwissOvit OMEGA-3 TG 600 mg žuvų taukai, 30 kapsulių – Žuvų taukuose yra vertingų 
Omega-3 polinesočiųjų riebalų rūgščių: eikozapentaeno rūgšties (EPA) ir 
dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kurios padeda palaikyti normalią širdies veiklą, o 
teigiamas poveikis pasireiškia kasdien suvartojant 250 mg. Be gliuteno, be laktozės.
SwissOvit Vitaminas D3 4000IU, 30 kapsulių – Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią 
kaulų, dantų ir raumenų funkciją ir imuninės sistemos veiklą, normalią kalcio ir fosforo 
absorbciją ir pasisavinimą. Be laktozės, be gliuteno.
SwissOvit Vitaminas C 500mg, 30 kapsulių – Vitaminas C, žinomas kaip askorbo 
rūgštis, palaiko normalią imuninės sistemos veiklą; vaidina svarbų vaidmenį kolageno 
susidarymui normaliai kaulų, dantenų ir dantų, odos ir kraujagyslių funkcijai palaikyti; 
padeda sumažinti nuovargį ir išsekimą; padidina geležies pasisavinimą. Be glitimo, be 
laktozės, tinka veganams. 
SwissOvit vitamino B kompleksas, 30 kapsulių – B grupės vitaminai vaidina lemiamą 
vaidmenį palaikant energijos lygį ir bendrą nervų sistemos sveikatą. Be laktozės, be 
gliuteno, tinka veganams.

NAUJIENA! SWISS’OVIT produktų linija
Maisto papildai

Swiss’Ovit – tai aukštos kokybės maisto papildai iš Šveicarijos

-35%
iki

GAMTOS NAMŲ maisto papildai ir vitaminai
Maisto papildai

Gamtos Namų vitaminų ir maisto papildų linija – sukurta ir pagaminta Lietuvoje 
specialiai Jums iš kruopščiai atrinktų aukščiausios kokybės ingridientų. Mūsų tikslas 
yra padėti žmonėms rūpintis savo gera savijauta, bei būti žvaliems ir darbingiems. Mūsų 
sukurti maisto papildai yra itin veiksmingi, efektyviai įsisavinami, saugūs ir prienami 
kiekvienam. Juose nėra jokių genetiškai modifikuotų ingredientų, beveik visi jie tinkami 
vartoti vegetarams ir veganams. Gamtos Namų maisto papildai ir vitaminai – tai naujos 
kartos maisto papildai Jūsų gerai fizinei būklei, grožiui ir puikiai savijautai!

-45%
iki

-35%
iki

Kviečiame Jus atrasti iš naujo LIVOL vitaminų prekės ženklą – dabar naujose pakuotėse. 
Atnaujintas LIVOL įkvėptas Danijos vertybių, šiaurietiškos estetikos ir Hygge balanso, 
kuris atspindi harmoningą požiūrį į kasdienę gerą savijautą.
Danų kultūroje gyvenimo pusiausvyra gimsta iš paprastų, bet prasmingų kasdienybės 
akimirkų – judėjimo, ramybės, šypsenų bei sąmoningo rūpesčio savimi.
Šia filosofija vadovaujasi ir LIVOL vitaminai, sukurti Danijoje, naudojant pažangias, 
subalansuotas formules ir efektyvią gamybos technologiją, užtikrinančią maksimalų 
pasisavinimą.
*Pakuotės šiuo metu keičiasi į naujo dizaino.

Maisto papildai

LIVOL produktų linija

LIVOL – Geros savijautos meistrai iš Danijos

Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, 
mineralų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. MULTIVITAMIN 
ACTIVE WOMAN – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. MULTIVITAMIN 
ACTIVE WOMAN 55+ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. MULTIVITAMIN 
PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ir MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST – 
vyrams, o FOLKEPILLEN – multivitaminai su augaliniais ekstraktais imunitetui. MULTI 
VEGAN GUMMIES – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai-guminukai imunitetui. 
Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Vitaminų sudėtyje esantys 
vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Taip pat svarbu 
įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai

NEW NORDIC ATRINKTI MULTIVITAMINAI 

Gerai savijautai ir imunitetui

-40%
iki
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SWANSON maisto papildų linija
Maisto papildai

Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. 
Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, kad visi produktai yra kokybiški, 
efektyvūs  ir veiksmingi.

-35%
iki

Gerklei

Medicinos priemonė

Maisto produktas

®HERBITASSIN  Salvia + vit C, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + honey, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių
®HERBITASSIN  INTENSE, 12 pastilių

®HERBITASSIN  Iceland moss HYDRO, 12 pastilių

Maisto papildai

-45%
iki

®HERBITASSIN  becukriai ledinukai Herbal extracts + vit C, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt.
®HERBITASSIN  becukriai ledinukai miško uogų skonio, 4 vnt.

®Herbitassin  įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos 
padeda palaikyti normalią gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis – normalų kvėpavimą, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos 

®veiklą. Herbitassin  Iceland moss HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo jausmą, mažina sauso 
®kosulio ir užkimimo simptomus. Herbitassin  INTENSE – mentolio ir eukaliptų skonio pastilės gerklei ir kvėpavimui.

„Unital“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Teigiamas poveikis pasireiškia 
suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Melatoninas padeda mažinti 
laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę bei padeda mažinti subjektyvų laiko 
juostų skirtumo pajautimą. Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama gerti 
½-1 tabletę prieš einant miegoti. Dozė visada turėtų būti suvartota tuo pačiu 
metu vakare. Maistas sumažina melatonino absorbciją, taigi, vartokite „Unital“ 
tabletę porą valandų po valgio.

UNITAL CHEW 1 mg tabletės N30
UNITAL CHEW 1 mg tabletės N60
UNITAL 1 mg tabletės N20
UNITAL 1 mg tabletės N50

Padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę

Maisto papildas

-10%

OCUVAL – matyk, kai labiausiai reikia!
Akių drėgmei palaikyti – ypač jautrioms, pavargusioms ir daug dirbančioms akims – 
išbandykite „Ocuval Hydro Max”.
Normaliam regėjimui išsaugoti ir akių sveikatai palaikyti rinkitės „Ocuval Strong“.
Vaizdo aiškumui, normaliai akių būklei palaikyti – daug dirbant ar mokantis – atraskite 
„Ocuval” tabletes.

OCUVAL – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!

Maisto papildai

OCUVAL HYDRO MAX, 30 kapsulių
OCUVAL STRONG, 30 kapsulių
OCUVAL, 30 tablečių

Akims

-40%
iki

-20%

Skandinavijoje nuo 1923 m. gaminamas miltelių formos šarminių miner alų derinys, 
kurį ištirpinus vandenyje paruošiamas gaivus, lengvai putojantis gėrimas. SAMARIN 
vartojamas esant nereguliariam valgymo ritmui ar persivalgius

SAMARIN POWDER milteliai geriamajam 
tirpalui N18
SAMARIN POWDER milteliai geriamajam 
tirpalui N6 
Maisto papildai

OLIDETRIM 2000 TV 60 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 2000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 4000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių

Vitamino D3 šaltinis

-50%

Imunitetui – Vitaminas D 2000 ir 4000 TV.

Maisto papildai

Maisto papildai

Probiotikai SALUTIL FORTE, 10 kaps.
Probiotikai SALUTIL PREMIUM 9, 30 kaps.
Probiotikai su vitaminais SALUTIL SHOTS, 7 vnt.
Elektrolitų balansui SALUTIL HYDRA, 15 pak.

„SALUTIL HYDRA“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, 
mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. Tinka vartoti po įtemptos veiklos ar jaučiant 
nuovargį.
„SALUTIL SHOTS“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai miltelių pavidalu 
viename pakelyje. Vaikams nuo 3 metų.
„SALUTIL FORTE“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„SALUTIL PREMIUM 9" – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermių ir vitamino D.
2601_SB_Salutil_V01_LT

-60%
iki

„SALUTIL“ – PROBIOTIKAI IR ELEKTROLITAI JŪSŲ ŠEIMAI!

Maisto papildai

Bio-B-Complex tabletės N60 
Bio-Biloba 60 mg tabletės N90 
Bio-C-Vitamin tabletės N60  
Bio-Calcium+D3+K1+K2 tabletės N30 
Bio-Carotene kapsulės N90 
Bio-Glucosamine 500 mg tabletės N150 
Bio-Glucosamine Mega 500 mg tabletės N60 
Bio-Magnesium tabletės N60 
Bio-Marine Plus kapsulės N90 
Bio-Omega 7 kapsulės N60

-20%
iki



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Sinunorm DUO kapsulių sudėtyje yra sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, pavasarinės raktažolės, paprastoji pušis padeda 
palaikyti kvėpavimo takų funkciją. Juodauogis šeivamedis, cinkas kartu su pilkosios malpigijos ekstrakte esančiu vitaminu C padeda 
palaikyti imuninę sistemą. 

Vartojimas: rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems 2 kapsulės, vaikams nuo 12 metų – 1 kapsulė.

Maisto papildai

KVĖPUOK LENGVAI, KVĖPUOK GILIAI!

SINUNORM DUO, 15 kapsulių

-35%

-45% -50%

RYKLIO TAUKAI FORTE kapsulės N60
RYKLIO KREMZLĖS 663 mg su cinku kapsulės N90
Maisto papildai

Unikalūs moksliniais tyrimais paremti gyvųjų bakterijų kompleksai. Bio-Kult ir Bio-Kult Migrea sudėtyje net 14 bakterijų rūšių.
Bio-Kult Pregnea sudėtyje 6 rūšių bifidobakterijos ir laktobacilos bei aktyvi folio rūgšties forma – (6S)-5-metiltetrahidrofolinė rūgštis.
Bio-Kult sudėtyje tik skrandžio rūgščių poveikiui atsparios bakterijų kultūros. Pagaminta Jungtinėje Karalystėje, laikantis aukštų 
farmacinės kokybės standartų.
Bio-Kult Infantis: Unikalus 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų kompleksas su fruktooligosacharidais bei vitaminu C. Tinka vartoti kūdikiams 
nuo gimimo!
Bio-Kult Pro-Cyan: Unikalus kompleksas su proantocianidinais iš spanguolių ekstrakto, pieno rūgšties bakterijomis ir vitaminu A.
Bio-Kult Candea: 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų, greipfrutų bei česnakų ekstraktų derinys žarnynui ir intymiai mikroflorai.

MOKSLINIAIS TYRIMAIS PAREMTI GYVŲJŲ BAKTERIJŲ KOMPLEKSAI!

Maisto papildai

BIO-KULT MIGREA kapsulės N60
BIO-KULT EVERYDAY kapsulės N30
BIO-KULT PREGNEA kapsulės N60
BIO-KULT INFANTIS milteliai N16
BIO-KULT PRO-CYAN kapsulės N45
BIO-KULT CANDEA kapsulės N60

-40%
iki

Hematogenas – maisto papildas, kurį vartoti ne tik skanu, bet ir naudinga, nes jis praturtintas geležimi bei vitaminais. Lietuvoje 
pagamintame hematogene esanti geležis yra organinės kilmės, todėl organizmas ją gerai įsisavina. Sudėtyje esantis vitaminas C gerina 
geležies įsisavinimą. Lietuviški Hematogenai gaminami iš natūralių žaliavų ir atitinka visus aukščiausius Europos Sąjungos 
reikalavimus. HEMATOGENAS VITA+. Klasikinio skonio hematogenas, praturtintas vitaminu C. HEMATOGENAS VITA+ su linų 
sėmenimis. Praturtintas vitaminais C, B12 ir folio rūgštimi bei linų sėmenimis. HEMATOGENAS VITA+ su šokolado glaistu. Tradicinio 
skonio su šokoladiniu glaistu bei vitaminu C. HEMA2GEN. Klasikinio skonio. Patogi forma – dvi lazdelės.

HEMATOGENAS VITA+
HEMATOGENAS VITA+ su linų sėmenimis
HEMATOGENAS VITA+ Energy

HEMA2GEN. Klasikinio skonio
HEMATOGENAS VITA+ su šokolado glaistu

Maisto papildas

GELEŽINIS ARGUMENTAS! PAGAMINTA LIETUVOJE.

-30%
iki

-35%
iki

Maisto papildai

ICONFIT maisto papildai

-65% -60%

„ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų funkcijai ir padeda 
išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. 
„ISKIAL MAX“ – ryklio kepenų aliejus su didele doze vitamino D3, kuris svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų 
aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. Tinka 
suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų. Nuo 1 kapsulės per dieną, kuri yra maža ir lengvai nuryjama. Ryklio kepenų aliejaus kilmės šalis – 
Islandija. 

ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių
ISKIAL MAX, ryklio kepenų aliejus + D3, 120 kapsulių
Maisto papildai

ISKIAL – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

Imunitetui

ŠVF Skaidulos žarnynui su spirulina, 150 g
ŠVF Skaidulos žarnynui su gerosiomis bakterijomis, 
100 kaps.
ŠVF Karčiojo kiečio (pelyno) žolė, 60 kaps.
Maisto papildai

Švenčionių vaistažolės
Žarnynui, virškinimui

Švenčionių vaistažolės – fitoterapijos ekspertai nuo 1883 metų.

-55%
iki
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GERAI SAVIJAUTAI

-30%

SUPMAGNIT pailginto atpalaidavimo trijų 
sluoksnių magnio tabletės, N30
Maisto papildas

Supmagnit – tai inovatyvios technologijos TRIJŲ SLUOKSNIŲ MAGNIO TABLETĖ, nu-
lemianti geresnį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio atsipalaidavimas: skirtingu 
laiku, skirtingose virškinamojo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364 mg elementinio 
magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus 
žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią 
raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

Magnio šaltinis

WALMARK maisto papildai
Maisto papildai

-30%

Išskirtinėje FOMAN sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai:
Ÿ gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reprodukcinę funkcijas;
Ÿ didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją;
Ÿ proteazė (37.500 HUT vienetų), papildo vyro mitybą;
Ÿ selenas padeda palaikyti normalią spermatogenezę, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaizdos.

®PROfertil  yra specialios medicininės paskirties produktas, kurio sudėtyje esančios medžiagos gali padėti pagerinti spermos kokybę, 
kuri būtina pastojimui. 

® ®PROfertil  pagerina spermatozoidų judrumą, morfologiją, spermos koncentraciją ir tūrį. Mokslinės studijos patvirtina PROfertil  
veiksmingumą, jų metu buvo pasiektas žymus spermos kokybės pagėrėjimas ir 26-41 proc. nėštumo atvejų. 

PROFERTIL kapsulės N180
FERTILPRO  kapsulės N60

-15% -10%

BRONCHONORM, 250 ml
BRONCHONORM kapsulės, N15
Maisto papildai

-35%
iki

„BRONCHONORM“ sudėtyje sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, plačialapiai 
gysločiai, paprastoji pušis padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją.
Rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų – 30 ml, vaikams 
nuo 4 iki 12 metų amžiaus – 15 ml, vaikams nuo 3 iki 4 metų 7,5 ml.
„BRONCHONORM CAPS" sudėtyje yra aguonų, kurios padeda palaikyti kvėpavimo takų 
funkciją.
Vartojimas: suaugusiesiems nuo 18 metų rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę du 
kartus per dieną.

-45%

VitirON™ Kids – tai vaisių ir uogų skonio, įvairių formų (meškutis, automobilis, triušis, lėktuvas, katinas, ančiukas) kramtomosios 
pastilės su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis vaikams nuo 4 metų. VitirON™ Kids sudėtyje derinami riebaluose ir vandenyje 
tirpūs vitaminai*. 
Maisto papildų sudėtyje esantys vitaminai C, A, B12, folio rūgštis, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų bei dantų būklę ir raumenų funkciją. Niacinas (vitaminas B3), biotinas, vitaminas B12 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, o cinkas – normalią pažinimo funkciją. VitirON™ Kids patenkins augančio vaiko 
mikroelementų poreikį! VTR-LT-00155
MAISTO PAPILDAS NĖRA MAISTO PAKAITALAS. SVARBU ĮVAIRI IR SUBALANSUOTA MITYBA BEI SVEIKAS GYVENIMO BŪDAS. 
* VitirON™ Kids gamybos technologija

Maisto papildai

-45%
iki

 
VitirON™ KIDS Immunity imunitetui
VitirON™ KIDS School for BRAIN smegenims
VitirON™ KIDS grow UP kaulams
VitirON™ KIDS Sports for ENERGY energijai 

Vaikams VitirON™ KIDS Maisto papildai, 50 kramtomųjų guminukų 

NAUJIENA! Walmark NutriPack Immuno, 30 paketėlių. Tai keturių vitaminų ir mineralų rinkinys, supakuotas į patogius kasdienius 
paketėlius – lengva naudoti ir pasiimti su savimi visur. Viename paketėlyje yra trys tabletės ir viena kapsulė: vitamino D 4000 IU kapsulė, 
prailginto veikimo vitamino C 600 mg bei tabletės mineralų cinko ir seleno su juodųjų pipirų ekstraktu. Vitaminas D ir vitaminas C, cinkas 
bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vienas paketėlis – kasdienis tavo imuniteto skydas!
Omega-3 žuvų taukai širdžiai, smegenims ir regėjimui. Papildyti vitaminu E, kuris padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Cinkas 15mg, 30 tablečių. Aukštos kokybės cinkas grožiui ir imunitetui! Padeda palaikyti normalią nagų, plaukų odos ir kaulų būklę. 
Padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Visos dienos dozė vienoje tabletėje!
Kalcis, magnis, cinkas FORTE, 100 tablečių – aukštos kokybės mineralai, papildyti vitaminu D. Kalcis padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę. Tinkami ir vaikams nuo 4 metų!
2601_SB_Walmark_V01_LT

-55%
iki

WALMARK – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.

FOMAN – maisto papildas skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: 
Ÿ PROSTATAI, 
Ÿ ŠLAPIMO SISTEMAI,
Ÿ REPRODUKCINEI FUNKCIJAI.

FOMAN kapsulės N30
FOMAN UP SHOTS 25 ml, N14
Maisto papildai

FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.



*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

GERAI SAVIJAUTAI

SUPERFOODS NATURE’S BEST gamtos išmintį apjungia su šiuolaikinių inovacijų galia. 
Taip išgaunamos neįkainojamos maistingosios medžiagos, kurios sutalpinamos į 
koncentruotas dozes. 
SUPERFOODS NATURE’S BEST produktų sudėtyje sukauptos vienos vertingiausių 
natūralios kilmės medžiagų, išlaikant jų vertingąsias savybes ir tuo pačiu maksimaliai 
koncentruojant jų galią. 

SUPERFOODS NATURE’S BEST 
Maisto papildai

SUPERFOODS NATURE’S BEST. ATRASK JUOS VISUS. 
ATRASK SAVO SUPER GALIĄ!

Augaliniai maisto papildai energijai, imunitetui, atminčiai

® Dr. OHHIRA atrinkti produktai 
Maisto papildai, kosmetika

-15%
iki -40%

iki

Išbandykite malonaus braškių, apelsinų skonio ir didelės koncentracijos Vitaminą C, kuris padeda:
- palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą;
- mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį;
- apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos;
- palaikyti normalų kolageno, reikalingo dantenų, odos, kraujagyslių funkcijai, susidarymą.

VITAMINAS C 500 mg, 50 tablečių
VITAMINAS C 200 mg, 50 tablečių, braškių skonio
VITAMINAS C 200 mg, 50 tablečių, apelsinų skonio
Maisto papildai

VITAMINAS C – VISOS ŠEIMOS POREIKIAMS IR SKONIAMS!

-30%
iki

Medicinos priemonė vidurių užkietėjimui suaugusiems ir vaikams.
MacroBalans veiklioji medžiaga makrogolis, kuris suriša vandenį ir didina žarnų skysčio 
tūrį. Dėl to žarnų turinys suminkštėja, sunormalėja žarnyno peristaltika ir tuštinimasis. 
Viename paketėlyje yra 12 g makrogolio 4000. Vaikams (nuo 2 metų amžiaus) skirtame 
produkte viename paketėlyje yra 6 g makrogolio 4000. Vartojimas: 1 dozė paruošto 
geriamojo tirpalo 1-2 kartus per parą.

MACROBALANS 6 g, milteliai geriamajam tirpalui, N20
MACROBALANS 12 g, milteliai geriamajam tirpalui, N20

Medicinos priemonė

-5%

VIRIDIAN atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

Platus SENI geriamųjų produktų asor timentas skirtas žmonėms, kurie susiduria su 
šlapimo nelaikymu. SENI CARE specializuotos kosmetikos produktai leis švelniai 
nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai apsaugoti, daugumoje produktų nėra gyvulinės 
kilmės medžiagų ir jie paženklinti „Vegan“ ženkliuku.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI

SENI priemonės slaugai
Medicinos pagalbos priemonės

-40%
iki -35%

iki

-25%
iki

®REFLUXAID  yra mechaninio veikimo, per burną vartojama  medicinos priemonė skirta gastroezofaginio refliukso bei ezofagito 
simptomams mažinti. Vartojant šią medicinos priemonę susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), regurgitacija 
(skrandžio turinio atpylimas), apsunkintas rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, užkimimas.

®
REFLUXAID  tablečių vartojimas:  suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir/ar 
prieš miegą.

®REFLUXAID  sirupo vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 10-20 ml sirupo po valgio ir/ar 
prieš miegą. Vaikams nuo 3 iki 12 metų rekomenduojama vartoti pusę dozės (5-10 ml) po valgio ir/ar prieš miegą. Prieš naudojimą 
supurtyti.

®
REFLUXAID  Nipio sirupo vartojimas: kūdikiams iki 5 kg svorio rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po 
maitinimo. Vaikams iki 3 metų amžiaus (6-15 kg svoris) rekomenduojama dozė yra 4 ml po valgio ir prieš miegą. Prieš naudojimą supurtyti.

REFLUXAID tabl. N12
REFLUXAID tabl. N24
REFLUXAID sirupas vienkartiniuose paketėliuose, N24x10 ml
REFLUXAID sirupas, 250 ml
REFLUXAID Nipio sirupas kūdikiams ir vaikams, 150 ml
Medicinos prietaisas

GOOD SLEEP CAPS, 30 kapsulių
GOOD SLEEP SPRAY 30 ml
Maisto papildai

Good Sleep Caps ir Good Sleep Spray sudėtyje yra melatonino, kuris padeda mažinti 
laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Raudonžiedės pasifloros žolės ekstr aktas ir 
apyniai padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją ir miego kokybę. 
Good Sleep Caps – vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
būklę ir miego kokybę. 
Good Sleep Spray vartojimas: papurškite aerozolio 1 kartą po liežuviu. Taip 
įpurškiama 150 mg produkto ir tai yra 1 dozė.

-40%

Geram miegui, nervų sistemai 

SALDŽIŲ SAPNŲ!

-45%



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI
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Hair Volume – skandinaviškų plaukų priežiūros produktų linija iš „New Nordic“. 
Hair Volume tabletės ir Hair Volume GUMMIES suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. 
Sudėtyje yra biotino, cinko, taip pat obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos procianidino B-2. Cinkas ir 
biotinas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė ar 2 gardūs guminukai per dieną padės puoselėti jūsų plaukus. Taip pat 
svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
Kartu rekomenduojame naudoti ir Hair Volume kosmetiką plaukams (šampūną, kondicionierių, atkuriamąją plaukų kauke ir blizgesio 
serumą), kurių sudėtyje yra aktyvių augalinių medžiagų, puoselėjančių jūsų plaukus iš išorės.

HAIR VOLUME produktų linija

Plaukams

JŪSŲ PLAUKŲ GROŽIUI!

Maisto papildai ir kosmetikos priemonės

-50%
iki

Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėti. COREGA pilnų/dalinių 
dantų protezų fiksuojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. 
Be cinko, todėl tinka kasdieniam naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias 
tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.

Protezų priežiūros priemonės COREGA
Protezų priežiūros priemonės

VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!

-40%
iki

Prancūzų dermatologų sukurta kosmetika Jums padės susigrąžinti sveiką odą – greitai ir ilgam.
Gydytojų dermatologų palankiai vertinamos priemonės tinka naudoti probleminei odai: esant sausai, raustančiai,  į spuogus linkusiai, 
seborėjinio dermatito ar strijų pažeistai odai, nuramina jautrią ir sudirgusią odą. Inovatyvios sudėties priemonės koreguoja odos 
senėjimo požymius, užpildo raukšleles ir mažina pigmentinių dėmių pastebimumą bei padeda išlaikyti sveiką odą.

Prancūzų dermatologinė kosmetika NOREVA
Kosmetika

JŪSŲ SVEIKA, ŠVYTINTI IR GAIVI ODA!

-40%
iki

-50%
iki

BELLA higienos produktai – patikima ir švelni apsauga! Higieniniai paketai – ploni, 
daug sugeria, su kvapo kontrolės sistema, laidūs orui. Išsirink ir tinkamiausius įklotus 
kasdienai. Ir nepamiršk vatos gaminių, „BELLA Cotton“ – iš 100% medvilnės! 

BELLA produktų linija
Higienos priemonės, kosmetika

UŽTIKRINTA APSAUGA!

-35%
iki -35%

iki

LEUKOPLAST  – aukštos kokybės pirmosios pagalbos pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, įbrėžimai, 
®

nubrozdinimai ar įtrūkimai. Iš įvairių tipų pleistrų: sterilių, atsparių vandeniui ar apsaugančių nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai 
prilimpančių ar švelnių odai – išsirinkite tinkamiausius savo pirmosios pagalbos vaistinėlei. 
LEUKOPLAST  SKIN SENSITIVE – švelniai užklijuojami pleistrai skirti jautriai ar pažeistai odai. Tinka itin švelniai kūdikių odelei ir ®

lengvai pažeidžiamai senyvo amžiaus žmonių odai. Apsaugo nuo įplyšimų, užtikrina netraumuojantį nuėmimą.

 ®LEUKOPLAST
 ® LEUKOPLAST  SKIN SENSITIVE 

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA PATIKIMOSE RANKOSE

Pleistrai 

Medicinos pagalbos priemonės

-30%
iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Medrull pleistrų asortimentas yra sukurtas specialiai pačiai plačiausiai auditorijai. Rūšių įvairovė leidžia klientui išsirinkti sau tinkamą 
pleistrą tiek pagal dydį ir rūšį, tiek pagal sudėtį.

MEDRULL produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

IŠSIRINKITE SAU TINKAMIAUSIĄ PLEISTRĄ IŠ DIDELĖS 
MEDRULL ŠEIMOS!

-50%
iki

BIOCELL veido kaukės – tai pirmosios veido kaukės Lietuvoje, kurios išsiskiria ne tik efektyviais komponentais, greitu ir intensyviu 
poveikiu, bet ir išliekančiu rezultatu. Pasirinkite ko jūsų odai reikia šiandien – gilaus drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, raukšlių 
lyginimo, valymo ar švytėjimo?
BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ – tai giliam odos drėkinimui ir maitinimui sukurtos formulės, kurios pastebimai praturtina odos, plaukų 
ir nagų grožį. BIOCELL Beauty Shots sudėtyje – optimali dozė geriamo hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgštis, suderinta paletė svarbių 
vitaminų, mineralų bei augalinių ekstraktų. BIOCELL Hair Shots sudėtyje – biologiškai aktyvus geriamas hidrolizuotas keratinas, SOD 
(superoksido dismutazė), vitaminai ir mineralai.
BIOCELL Platinum – ypač intensyvaus drėkinimo reikalaujančiai odai – ypatingas mažos molekulinės masės hialurono rūgšties, 
ceramidų aliejaus ir biotino kompleksas.
BIOCELL Hair – ypač efektyvios pagalbos reikalaujantiems plaukams – nepakeičiamų aminorūgščių, vitaminų, mikroelementų 
kompleksas.  Biotinas, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę.

 BIOCELL veido kaukės ir maisto papildai

Odai, plaukams, nagams 

  Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo.

Maisto papildai, kosmetikos priemonės

-45%
iki

Kosmetika

DERMOXEN produktų linija

Mergaitėms. DermoXEN intymios higienos prausiklis 4 GIRLS (3-14 metų amžiaus). Skirta naudoti vaikystėje ir dar neprasidėjus lytiniam 
brendimui.
Moterims. DermoXEN intymios higienos prausiklis ANTI-ODOUR.
Skirtas naudoti vaisingo amžiaus laikotarpiu.
Moterims. DermoXEN intymios higienos prausiklis LENITIVO. 
Tinka naudoti esant makšties sausumui, menopauzės laikotarpiu.
DermoXEN intymios higienos prausiklis PRONEEM. 
Tinka naudoti nėštumo ir menstruacijų laikotarpiais.

®DermoXEN raminamasis intymios higienos kremas LENITIVA. Raminamasis intymios higienos kremas DermoXEN  LENITIVA tinkamas 
naudoti esant intymios srities niežuliui, paraudimui arba kitoms problemoms, atsirandančioms dėl makšties sausumo, naudojant 
įklotus, vilkint siaurus drabužius ar kelnaites su juostele. 

 INTYMI GEROVĖ KIEKVIENAI MOTERIAI

-25%
iki

Ar valantis dantis Jūsų dantenos kraujuoja?
Kraujuojančios dantenos – vienas pirmųjų dantenų ligos požymių, tai gali tapti dantų netekimo priežastimi.

PARODONTAX burnos higienos produktų linija
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS.

Burnos higiena

-40%
iki

„AloeDent“– vienos natūraliausių burnos higienos priemonių, pagamintos ne vandens, o daugybe naudingų savybių pasižyminčio 
alavijo pagrindu. „AloeDent“ – arčiau gamtos!
Natūralios Aloe Pura tikrųjų alavijų sultys – 99,6% grynumas imunitetui, energijai, virškinimo sistemai. Gelis pagamintas iš 100 % 
grynumo organinio alavijo vidinio gelio, kurio sudėtyje yra didžiausias natūralių veikliųjų medžiagų kiekis.

Burnos higienos priemonės, kosmetika, maisto papildai

 ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT, 100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT SENSITIVE,  100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT WHITENING, 100 ml
ALOE VERA, burnos skalavimo skystis ALOE DENT, 250 ml 
ALOE VERA, vaikiška dantų pasta ALOE DENT CHILDRENS, 50 ml

-30%

Maisto papildai, kosmetika

GRAŽŪS PLAUKAI PRASIDEDA NUO ŠAKNŲ!

-25%
iki

HÅRKONTROLL maisto papildai ir plaukų priežiūros priemonės

Hårkontroll – inovatyvi švediška plaukų priežiūros sistema, sukurta siekiant užtikrinti visapusišką plaukų ir galvos odos puoselėjimą. 
®

Maisto papildai padeda stiprinti plaukus iš vidaus aprūpindami juos gerai įsisavinamu, patentuotu keratinu Cynatine  HNS, biotinu, 
vitaminais, cinku ir variu. Hårkontroll plaukų priežiūros priemonės, dėl subalansuotų aktyviųjų ingredientų – pantenolio, alantoino, 
kolageno bei argano ir ricinų aliejų, intensyviai drėkina, stiprina plauko struktūrą, mažina sausumą, ramina sudirgimus ir padeda atkurti 
natūralų žvilgesį bei elastingumą.
Stiprūs, žvilgantys ir apsaugoti plaukai!



Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas


